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9 هزار زن در طول 5 ماه حملات وحشیانه 
اسرائیل در غزه به شهادت رسیده اند 

امیر سرتیپ صباحی فرد مطرح کرد

 پدافند هوایی در خدمت
مردم مناطق سیل زده
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هنوز با دولت اسلامی فاصله داریم، انقلاب 
اسلامی انجام شد، نظام اسلامی شکل گرفت اما 

هنوز راه تا رسیدن به دولت اسلامی باقی است.
دولت اسلامی به معنای کل است، یعنی همه 
ارکان نظام اسلامی را شامل می شود که به آن 
دولت اسلامی گفته می شود، صرفاً رئیس جمهور 
و کابینه او دولت اسلامی نیست، قوه قضاییه، 
مجلس، دیگر ارکان نظام همگی باید در قالب 

دولت اسلامی تعریف شود.
رهبر معظم انقلاب در باره تشکیل دولت اسلامی 
گفته بودند؛»دولت اسلامی یی که بتواند مقاصدی 
را که ملت ایران و انقلاب عظیم آنها داشت تأمین 
کند، دولتی است که در آن رشوه نباشد، فساد 
اداری نباشد، ویژه خواری نباشد، کم کاری نباشد، 
بی اعتنایی به مردم نباشد، میل به اشرافی گری 
نباشد، حیف و میل بیت المال نباشد و دیگر 

چیزهایی که در یك دولت اسلامی لازم است.«
با این تعاریف و تعابیری که حضرت آیت الله 
خامنه ای از دولت اسلامی دارند و دقیق هم 
هست، چند درصد از کارگزاران و مسئولان کشور 

چنین ویژگی هایی دارند؟
نیاز به پاسخ نیست چرا که اظهر من الشمس 
است و برای رسیدن به چنان دولتی که رهبر 
معظم انقلاب آن را تعریف کرده و انتظار دارند که 

آن شود، افراد خاص نیاز است.
دوره های گوناگونی از مجلس شورای اسلامی، 
دولت های گوناگون، قوه قضاییه با رؤسای جدید 
آمدند و رفتند و هر کدام هم ضعف های زیادی 
داشتند، البته که کارکردهایی هم از کارگزاران 
دیده شده است، اما بسیار ناکافی بوده که شرایط 

بهبود نیافته است.
چمعه 11 اسفند ماه شاهد برگزاری انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری 
در ایران بودیم،  تکلیف مجلس خبرگان روشن 
شد اما مجلس شورای اسلامی به دور دوم کشید 
و سال اینده قرار است تا نماینده های باقی مانده 

نیز وارد خانه ملت شوند.
در چند روز گذشته از برگزاری انتخابات تا 
کنون شاهد بد اخلاقی هایی در فضای انتخاباتی 
و سیاسی کشور بودیم که همین مسئله خود 
شاهد و سندی برای آن است که هنوز آنهایی 
که در مسند قدت هستند و یا وارد عرصه قدرت 
می شوند یا تریبونی دارند و از آن برای اهداف 
خود بهره می برند، به بلوغ سیاسی نرسیده اند که 
متوجه باشند، برای رسیدند به دولت اسلامی، 
راهی که می روند بیراهه است و باعث می شود تا 
زمان رسیدن به تشکلی دولت اسلامی طولانی تر 

شود.
شاید هم تکلیف و وظیفه خود می دانند تا این 
راه را طولانی کنند و به انقلاب اسلامی و نظامی 

اسلامی زیان وارد کنند!
حضرت آیت الله خامنه ای روز پنجشنبه در دیدار 
اعضای مجلس خبرگان رهبری درباره انتخابات 
11 اسفند فرمودند،»تشکیل مجلس جدید 
شورای اسلامی حادثه ای شیرین، امیدآفرین و با 
ارزشی است که منتخبان باید قدر آن را بدانند، 

منتخبان مراقب باشند کام ملت تلخ نشود.«
دلیل این که برخی افراد که به وادی قدرت 
وارد می شوند، فراموش می کنند که چه وظیفه 
و مسئولیت سنگینی را بر عهده گرفته  اند، 
حب قدرت است، چرا شهید بهشتی در اوایل 
 انقلاب گفته بود، باید شیفته خدمت بود 

نه تشنه قدرت؟
آیا مسئولی که تشنه قدرت باشد برای مردم، 

کشور و انقلاب کار می کند؟ قطعاً نه.
مجلس آینده آزمون سخت و دشواری در مقابل 
مردم در پیش دارد. آنهایی که تازه وارد هستند، 
هواسشان باشد و آنهایی هم که از قبل در مجلس 
مانده اند نیز باید به پشت سر خود نگاه کنند 
ببینند در این چهار سال گذشته چه کرده اند و 

چه باید می کردند که نکرده اند.
حرف و مواضع صد من یك غاز را کنار بگذارید، 
به فکر مردم و انقلاب و کشور باشد و برای 
پیشرفت، آبادانی و رفاه مردم تلاش کنید و به 
این توصیه رهبر معظم انقلاب عمل کنید که 
فرموده اند؛»هر کس هم که جدیداً مسئولیت 
را بر عهده می گیرد، با این نیّــت و با این هدف 
مسئولیت را قبول کند که می خواهد برای خدمت 
به مردم، یك انسان صالح شود. آن  وقت می شود 

تشکیل دولت اسلامی.«
کافی است در رقابت دنیا، آخرت اندیش باشم، 

همین کافی است، بسیاری از مسائل حل می شود.

در رقابت دنیا اهل آخرت باشیم

وزیر بهداشت خبر داد

آماده باش کامل مراکز بهداشتی 
و درمانی در تعطیلات نوروز
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری: 

صفحه 2

 آغاز بهره برداری رسمی از میادین سپهر و جفیر
 با دستور رئیس جمهور

بهره برداری از میادین نفتی سپهر و جفیر طی مراسمی و با دستور رییس جمهور و با 
قراردادی به میزان سرمایه گذاری ۲.۸ میلیارد دلار به مدت زمان ۲۰ سال و با میانگین 

تولید روزانه ۷۴ هزار بشکه نفت، به صورت رسمی آغاز شد.
سید ابراهیم رییسی دیروز جمعه  در جریان سفر به خوزستان و از طریق یك ارتباط 
زنده تصویری)ویدیو کنفرانس( با حضور وزیر نفت، استاندار خوزستان و جمعی از مقامات 
استان و شرکت نفت، دستور رسمی فعالیت میادین نفتی سپهر و جفیر را صادر کرد.
میادین نفتی سپهر و جفیر در منطقه غرب کارون به فاصله ۶۰ کیلومتری متری از جنوب 
غربی شهر اهواز واقع شده است که در راستای سیاست های دولت سیزدهم و وزارت نفت 
برای توسعه میادین نفتی و افزایش تولید نفت، برنامه جامع توسعه و تولید از میادین 
نفتی سپهر و جفیر در شرکت ملی نفت ایران طرح ریزی شد که مسوولیت آن به شرکت 
مهندسی توسعه نفت از شرکت های فرعی شرکت ملی نفت ایران واگذار شد.این دو میدان 
نفتی در استان خوزستان را می توان جوان ترین میدان های نفتی ایران دانست که با شروع 
به کار دولت سیزدهم استفاده حداکثری از ساخت داخل در توسعه آن، اولویت قرار گرفت.
میزان سرمایه گذاری در این طرح ملی معادل ۲.۸ میلیارد دلار است و مدت زمان قرارداد 
۲۰ سال و با میانگین تولید روزانه ۷۴ هزار بشکه نفت در روز طی این ۲۰ سال خواهد 
بود.میزان تولید بیشینه در این طرح 11۰ هزار بشکه در روز است که این طرح با آغاز 
به کار دولت سیزدهم و پیگیری شرکت ملی نفت ایران و شتاب بخشی در اجرای طرح 
برای جبران عقب افتادگی ها با اتکا بر مدیریت، دانش و سرمایه ایرانی در سال 1۴۰۲ به 
بهره برداری رسید.تعداد چاه ها تا پایان قرارداد )۲۰ سال( 1۳۰ حلقه چاه و میزان تولید 
بیشینه 11۰ هزار بشکه نفت در روز تعیین شده که در حال حاضر ظرفیت تولید در این 
میدان ها ۵۰ هزار بشکه نفت در روز است که با پشتوانه بومی سازی تجهیزات تکمیل چاه 
با فشار 1۰ هزار پام برای نخستین بار محقق شد. همچنین بومی سازی تجهیزات تکمیل 
چاه با فشار 1۰ هزار پام برای نخستین بار فعالیت هفت دکل همزمان و دستیابی به نرخ 
حفاری ۶ هزار و 1۰۰ متر در ماه حفاری بیش از ۵۵ هزار متر تا کنون و نصب، اجرا و 
تکمیل ۵1 کیلومتر خط لوله جریانی نفت و احداث بیش از ۳۲ کیلومتر جاده دسترسی 

و معابر توسط متخصصان شرکت ملی نفت ایران و بخش خصوصی ایرانی محقق شد.

دستمزد فعلی پاسخگوی تامین غذای کارگران هم نیست
عضو کمیته دستمزد شورایعالی کار گفت: ساختار دستمزدها باید به صورت اساسی اصلاح 
شود. هدف از اجرای تعیین مزد این است که مزد تعیین شده بتواند معاش خانواده کارگر 
را پوشش دهد، درصورتی که دستمزد فعلی نمی تواند اقلام خوراکی خانوار کارگران را 

هم پوشش دهد .
محمدرضا تاجیك، نماینده کارگران در شورای عالی کار، با اشاره به اینکه رئیس سازمان برنامه 
و بودجه ارتباط بین دستمزد و تورم را بیان کرده بود گفت: همیشه حقوق کارگران نسبت به 
تورم یکسال عقب تر است. در تعیین دستمزد، تورم انتظاری سال مورد نظر لحاظ نمی شود، 
مبلغ واقعی دستمزد کارگران ،عددی نیست که به عنوان دستمزد تعیین و به کارگر پرداخت 
می شود . در واقع حقوق کارگران همیشه یك سال نسبت به تورم عقب تر است. عضو کمیته 
دستمزد شورایعالی کار گفت : ساختار دستمزدها باید به صورت اساسی اصلاح شود. هدف از 
اجرای تعیین مزد این است که مزد تعیین شده بتواند معاش خانواده کارگر را پوشش دهد 
درصورتی که دستمزد فعلی نمیتواند اقلام خوراکی خانوار کارگران را پوشش دهد و روش 
تعیین فعلی دستمزد می بایست تغییر یابد. این فعال کارگری ادامه داد: به نظر می رسد در 
سال های اخیر در کمیته دستمزد شرکای اجتماعی بدنبال کوچك کردن سفره کارگران و 
کم کردن جمع هزینه های زندگی هستند نه اینکه برای یك زندگی استاندارد و مطلوب ، نظر 
کارشناسی ارائه یا به جمع بندی مناسب برسند. تاجیك با تأکید براینکه نمایندگان کارگران 
به دنبال افزایش درصدی مزد نیستند گفت: مبلغ دستمزد ۵میلیون و ۳۰۰هزارتومان و بسیار 
کوچك است. حتی اگر حقوق 1۰۰درصد هم افزایش یابد, باز هم نمی تواند تأمین کننده 
هزینه ها و نیازهای جامعه کارگری باشد. به همین دلیل به دنبال این هستیم در راستای 
ماده ۴1قانون کار,دستمزد بتواند هزینه های سبد معیشت را تأمین کند. وی با اشاره به اینکه  
میانگین یك خانوار کارگری ۳,۳ است گفت: دریافتی ۷میلیون تومان شاید تنها هزینه های 

خوراکی را پوشش بدهد ولی در بحث مسکن کارگر با مشکل مواجه می شود.

 نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت 
و فضای سیاسی کشور تلخ نشود m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهي مناقصه عمومي

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين  

ت اول
نوب

 اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين در نظر دارد  پروژه  ی ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئيات 
مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد صلاحيت واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: از تاريخ 1402/12/19 لغايت 1402/12/23
2- كليه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكات از طريق درگاه سايت www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.

3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 13:00  شنبه مورخ 1403/01/18
4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يكشنبه مورخ 1403/01/19 راس ساعت 9 صبح می باشد.

5- ارسال پاكت الف )اصل تضامين شركت در مناقصه( به اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين )دبيرخانه ساختمان شماره1( الزامی است.
6- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.
8- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حكيم اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين  

اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
9- اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سامانه www.setadiran.ir در استان قزوين 02833241067 و مركز تماس 02127313131ميباشد.

شناسه اگهی 1681548
آگهي نوبت اول 1402/12/19

آگهي نوبت دوم  1402/12/20 

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين 

حداقل صلاحيت مبلغ تضمين )ريال(مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهرديف
مورد نياز

نوع مناقصهشماره مناقصهمبنای برآورد

پاكسازی مکانيزه و دستی حاشيه 1
آزادراه تهران-كرج-قزوين-زنجان

رتبه 5 راه 26/995/065/6661/350/000/000
و ترابری

فهرست بهای 
راهداری 1402

دو مرحله ای2002001316000091

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 همراه با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

پروژه اجرای آرامسازی باند کندروی بلوار امام رضا)ع(

رضا زنده دل - شهردار لاهیجان

ت اول
نوب

شهرداری لاهیجان بر اساس بودجه مصوب شهرداری در نظر دارد پروژه اجرای آرامسازی باند کندروی بلوار امام رضا)ع(   را با 
برآورد اولیه به مبلغ  19/222/403/955 ریال را براساس فهرست بهای سال1402  و با استفاده از منابع داخلی شهرداری از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی)یکپارچه( به شرکتهای واجد شرایط دارای حداقل پایه )5( رشته  ابنیه و دارای گواهینامه صلاحیت 
از سازمان مدیریت و برنامه ریزی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir واگذار نماید.

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( از روز یکشنبه 
مورخ 1402/12/20 لغایت روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 اقدام نمایند. 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان جهت شرکت در مناقصه مبلغ 961/120/198 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع 
کارفرما)با اعتبار سه ماه( یا واریز به حساب سپرده شماره 0105200887002 نزد بانک ملی اقدام نمایند.
-سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا انجام تشریفات قانونی مناقصه و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد.

چنانچه برندگان  اول و دوم و سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری 
لاهیجان ضبط خواهد شد. -آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها در سامانه دولت)ستاد( تا ساعت  12 ظهر روز دوشنبه مورخ 1403/1/27 

میباشد.
ارائه تمامی اسناد از طریق سامانه فوق الذکر بارگذاری و اقدام نمایند،ضمنا شرکت کننده میبایست  تبصره: متقاضیان میبایست جهت 

محتوی پاکت ضمانت نامه  را بصورت درب بسته تا زمان اعلام شده به کارفرما)دفتر امور پیمان و رسیدگی( تحویل نماید.
-تاریخ بازگشایی پیشنهادهای ارائه شده با حضور شرکت کنندگان )همراه با معرفی نامه( روز سه شنبه مورخ 1403/1/28 راس ساعت 10 

صبح به آدرس:لاهیجان-بلوار امام رضا)ع(-میدان گلستان-ساختمان ستادی شهرداری خواهد بود.
-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد. -شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار میباشد. -سایر جزئیات و اطلاعات 
در اسناد مناقصه قید گردیده است و متقاضیان میبایست جهت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی ذکر شده مراجعه نمایند. -پیشنهادهای 

فاقد سپرده و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط میباشد. -دارا بودن حداقل پایه )5( رشته ابنیه الزامی میباشد.

 افتتاح
ابرپروژهها

صفحه 2

سفر رئیس جمهور برای هشتمین بار به خوزستان


